
ZARZĄDZENIE NR 9/2015

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 12 lutego 2015 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam,
co następuje:

§ l. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
IV sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

l. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik;

2. uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie
Suwalskiego Parku Krajobrazowego;

3. wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach
stanowiących własność Gminy Wiżajny na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą
w Lublinie;

4. wyrażenia zgody na wynajem dotychczasowemu najemcy pomieszczenia w budynku
Ośrodka Zdrowia w Wiżąjnach;

5. wyrażenia zgody na wynajem dotychczasowemu najemcy pomieszczenia w budynku
Ośrodka Zdrowia w Wiżąjnach;

6. wyrażenia zgody na wynajem dotychczasowemu najemcy garażu w miejscowości
iżąjny;
7. zmian w budżecie gminy na 2015 r.;
8. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2015-2022.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

t


